Osszevont jelentés

a vasuti és kozati személyszallitasi kdzszolgaltatasrol, valamint a 1191/69/EGK
¢s az 1107/70/EGK tandcsi rendelet hatalyon kiviil helyezésérdl sz616
1370/2007/EK rendelet 7. cikk (1) bekezdésében foglaltakrol

A hivatkozott kozosségi jogszabaly és annak alapjan a vasuti kozlekedésrol
sz0lo 2005. évi CLXXXIII. torvény 3.§ (2) bekezdés g) pontja, valamint a
személyszallitasi szolgaltatasokrol sz616 2012. évi XLI. térvény (a tovabbiakban
Sztv.) 5.§ (5) bekezdése alapjan az allam nevében a kozlekedésért felels
miniszter (a tovabbiakban miniszter) koteles kdzzétenni a hivatkozott kozosségi
jogszabaly szerinti §sszevont jelentést a Kormany honlapjan.

Ennek indoka, hogy az Sztv. 4.§ (3) bekezdése alapjan a miniszter koteles
biztositani a vasuti €s az autobuszos orszagos, regionalis és elovarosi kozossegi
kozlekedés miitkodését. Ennek érdekében a miniszter a kozosségi kozlekedési
személyszallitasi szolgaltatast végzd vasati €s autdbuszos tarsasagokkal
kozszolgaltatasi szerzédést kotott, amelyek tartalmazzak egyebek mellett az
adott kozszolgaltatoknak biztositott kizarolagos jogokat, tovabba a bevétellel
nem fedezett, indokolt koltségek megtéritésének elveit és rendjét.

E kozszolgaltatasi szerzddések az alabbi linkeken érhetbek el:

Volan tarsasagok

Agria Volan Zrt. http://www.agriavolan.hu/hun/cegbe/kozszolg/kozszolg.htm
Alba Volan Zrt.
http://www.albavolan.hu/esa/index.php?gr 1 id=6&agr 2 id=14&gr 3 id=0&doc id=2
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Bakony Volan Zrt.  http://www.bakonyvolan.hu/index.php?agr 1 id=9&doc _id=138

Balaton Volan Zrt. http://www.balatonvolan.hu/bv4.htm

Bacs Volan Zrt. http://www.bacsvolan.hu/kozlemeny/KozszolgaltatasiSzerzodes.pdf

Borsod Volan Zrt. http://www.borsodvolan.hu/kozszolgaltatas

Gemenc Volan Zrt.  http://www.gemencvolan.hu/kozszolgaltatas.shtml

Hajdu Volan Zrt. http://www.hajduvolan.hu/kozszolgaltatasi-szerzodes-281.html

Hatvani Volan Zrt.
Http://www.hatvanivolan.hu/default.asp?pgid=kozszolgaltatasiszerzodes

Jaszkun Volan Zrt.  http://www.jaszkunvolan.hu/images/1-119.pdf

Kapos Volan Zrt. http://www.kaposvolan.hu/fooldal/tars/kozszolgal.php
Kisalfold Volan Zrt.  http://www.kisalfoldvolan.hu/index.php?hlid=165
Koros Volan Zrt. http://www.korosvolan.hu/szerz/szerz.html

Kunsag Volan Zrt.  www.kunsagvolan.hu/kozlemeny/kozszolg szerz.html

Matra Volan Zrt.
http://www.matravolan.hu/MVRT/Index/Oldalak/Tarsasag/KozSzolgSzerz.pdf

Nograd Volan Zrt. http://www.nogradvolan.hu/kozszolg/

Pannon Volan Zrt.  http://www.pannonvolan.hu/pdf/gkm kozszolg.pdf
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Somlo Volan Zrt.
http://www.somlovolan.hu/somlovolan/index.php?option=com content&task=view&id
=61&Itemid=155
Szabolcs Volan Zrt.
http://www.szabolcsvolan.hu/volan/hkoziszerzodes/helykozi szerzodesek.htm
Tisza Volan Zrt.
http://www.tiszavolan.hu/Default.aspx?pg=ArticleDetail&id=264&sm=621&smi=264
Vasi Volan Zrt.
http://www.vasivolan.hu/kozerdeku adatok/kozszolgaltatasi szerzodes.html
Vértes Volan Zrt.
http://vertesvolan.hu/index.php?option=com _content&task=view&id=549&Itemid=119
Volanbusz Zrt. http://www.volanbusz.hu/hu/tarsasagunkrol/kozszolgaltatas
Zala Volan Zrt. www.zalavolan.hu/kozszolgaltatasi szerzodes

Autébuszos maganvallalkozasok

G-Busline http://www.gratisbus.hu/gratisbus/files/kszszerzodes.pdf
Weekendbus Zrt. http://www.weekendbus.hu/

Trans-Tour '90 Kft.  http://www.transtour.hu/indexbenn.php?inc=cegadatok
Trans-Vonal Kft. http://www.transtour.hu/indexbenn.php?inc=cegadatok

Vasuti szolgaltaték

GySEV Zrt.

https://www.gysev.hu/portal/page/portal/INTERNET/GYSEV_ONLINE 3?p h menu=
1&p v_menu=2
MAV Start Zrt. http://www.mav-
start.hu/kozerdeku_informaciok/2010 2012 kozszolgaltatasi_szerzodes.php



http://www.somlovolan.hu/somlovolan/index.php?option=com_content&task=view&id=61&Itemid=155
http://www.somlovolan.hu/somlovolan/index.php?option=com_content&task=view&id=61&Itemid=155
http://www.szabolcsvolan.hu/volan/hkoziszerzodes/helykozi_szerzodesek.htm
http://www.tiszavolan.hu/Default.aspx?pg=ArticleDetail&id=264&sm=621&smi=264
http://www.vasivolan.hu/kozerdeku_adatok/kozszolgaltatasi_szerzodes.html
http://vertesvolan.hu/index.php?option=com_content&task=view&id=549&Itemid=119
http://www.volanbusz.hu/hu/tarsasagunkrol/kozszolgaltatas
http://www.zalavolan.hu/kozszolgaltatasi_szerzodes
http://www.gratisbus.hu/gratisbus/files/kszszerzodes.pdf
http://www.transtour.hu/indexbenn.php?inc=cegadatok
http://www.transtour.hu/indexbenn.php?inc=cegadatok
https://www.gysev.hu/portal/page/portal/INTERNET/GYSEV_ONLINE_3?p_h_menu=1&p_v_menu=2
https://www.gysev.hu/portal/page/portal/INTERNET/GYSEV_ONLINE_3?p_h_menu=1&p_v_menu=2
http://www.mav-start.hu/kozerdeku_informaciok/2010_2012_kozszolgaltatasi_szerzodes.php
http://www.mav-start.hu/kozerdeku_informaciok/2010_2012_kozszolgaltatasi_szerzodes.php

A jogszabaly ¢és a kozszolgaltatasi szerzddések alapjan a kozosségi kozlekedési
szolgaltatd tarsasagok 2013. évben az aldbbi téritésben részesiiltek:

Autobusszal végzett személyszallitasi kozszolgaltatasi tevékenység 2013. évi tdAmogatasi

Osszegel

Adatok ezer forintban
Tarsasag neve Koltségtéritési osszegek

2013. év
Agria Volan 1 150 886
Alba Volan 1 387 868
Bacs Volan 725 886
Bakony Volan 900 928
Balaton Volan 795 669
Borsod Volan 4084 761
Gemenc Volan 1724724
Hajda Volan 777 357
Hatvani Volan 508 859
Jaszkun Volan 1207911
Kapos Volan 1764 476
Kisalfold Volan 1278519
Ko6ros Volan 1026 078
Kunsag Volan 1523 527
Matra Volan 536 972
Nograd Volan 1 822 668
Pannon Volan 2600 212
Somlé Volan 1028 502
Szabolcs Volan 1549 553
Tisza Volan 1633641
Vasi Volan 1195 387
Vértes Volan 1925777
Volanbusz 11 373 061
Zala Volan 1468 441
G-Busline 17 868
TRANS-TOUR’90 | 38 436
TRANS-VONAL (45924
VO-LAN KAR Zrt |37 444
Osszesen 44 131 336




Tdarsasag neve

Szocialpolitikai-menetdij
tamogatas (Netto érték)

2013. év
Agria Volan Zrt. 1046 138
Alba Volan Zrt. 1689 671
Bacs Volan Zrt. 465 082
Bakony Volan Zrt. 663 985
Balaton Volan Zrt. 685 697
Borsod Volan Zrt. 2 536 094
G-Busline Kift. 1055931
Gemenc Volan Zrt. 1820518
Hajdu Volan Zrt. 195 444
Hatvani Volan Zrt. 973 679
Jaszkun Volan Zrt. 1139 096
Kapos Volan Zrt. 1531084
Kisalféld Volan Zrt. 1246 229
Korés Volan Zrt. 1141932
Kunsag Volan Zrt. 544 425
Matra Volan Zrt. 798 505
Noégrad Volan Zrt. 1426183
Pannon Volan Zrt. 529 020
Somlé Volan Zrt. 1440 983
Szabolcs Volan Kézlekedési Zrt. 1657 265
Tisza Volan Zrt. 753 295
Trans-Tour '90 Kozlekedési Kift. 808 888
Trans-Vonal Kozlekedési Kift. 5145477
Vasi Volan Zrt. 1 351 649
Vértes Volan Zrt. 21424
Volanbusz Zrt. 104 301
Weekendbus Kozlekedési Zrt. 93 295
Zala Volan Zrt. 56 304

Osszesen:

30921594




Vasuti személyszallitasi kozszolgaltatasi tevékenység 2013. évi tamogatasi
Osszegei

Adatok millié forintban!

Tdarsasag neve

Koltségtéritési

Szocialpolitikai-menetdij tdmogatas

Osszegek (Netto Osszeg)

2013. év 2013. év
MAV-Start Zrt. 144 092 17 886
GYSEV Zrt. 10400 812




